סימנים למקווה קדומה

את המסמכים מצאנו שלחנו לאנשי מקצוע בכדי לוודא את אמתותם" מתאר הרב שניאורסאהן, "ולאחר בדיקה מעמיקה וגילוי מסמכים נוספים, הוברר מעל לכל ספק שמבנה בית-הכנסת הוא אכן המבנה הנקרא 'אלטע קלוז' ששימש את הרב המגיד ממעזריטש וכל הנראה הוקם בשנת ה'תק"ך (1760), לפני 260 שנה. קשה לי לתאר במילים את ההתרגשות הרבה שמילאה אותי